
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Κιλκίς, 19-10-2023
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ           Αρ.Πρωτ :οικ. 712041(25710)
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΘΕΜΑ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΕΚΤΑΣΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΤΟΠΟΣ

ΩΡΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ

ΩΡΑ 
ΛΗΞΗΣ

ΤΙΜΗ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ ΕΤΗ

1

700469(25338)/19-10-2023                                         
ΑΔΑ: 936Σ7ΛΛ-ΒΥΡ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΔΟΓΑΝΗ 80 4.313 τ.μ. 29/11/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 09:45 10:00 10€/στρέμμα 25

2

700490(25341)/19-10-2023                                         
ΑΔΑ: 69667ΛΛ-Ι1Β

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑ 770 7.250 τ.μ. 29/11/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 10:00 10:15 15€/στρέμμα 25

3

700537(25344)/19-10-2023                                         
ΑΔΑ:9ΔΚ47ΛΛ-30Β

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΝΕΑ ΚΑΒΑΛΑ 270 40.325 τ.μ. 29/11/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 10:15 10:30 25€/στρέμμα 25

4

700563(25347)/19-10-2023                                         
ΑΔΑ:66ΘΓ7ΛΛ-ΤΨ7

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΡΥΖΙΑ 832 4.572 τ.μ. 29/11/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 10:30 10:45 28€/στρέμμα 25

5

700583(25349)/19-10-2023                                         
ΑΔΑ:917Λ7ΛΛ-ΝΘ6

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΡΥΖΙΑ 422 5.548 τ.μ. 29/11/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 10:45 11:00 28€/στρέμμα 25

6

700633(25353)/19-10-2023                                         
ΑΔΑ:6ΦΥΔ7ΛΛ-ΣΤ9

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΡΥΖΙΑ 458 5.391 τ.μ. 29/11/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 11:00 11:15 28€/στρέμμα 25

7

700651(25356)/19-10-2023                                         
ΑΔΑ:6ΟΣ17ΛΛ-ΝΦ2

ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             
(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      

γεωρ/κτηνοτροφική χρήση ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 639α 3.316 τ.μ. 29/11/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 11:15 11:30 50€/στρέμμα 25

8

700668(25359)/19-10-2023                                         
ΑΔΑ:ΨΝΠΨ7ΛΛ-ΙΨ4

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2314 20.500 τ.μ. 29/11/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 11:30 11:45 28€/στρέμμα 25

9

700687(25361)/19-10-2023                                         
ΑΔΑ:91ΒΨ7ΛΛ-Ζ6Δ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2314 20.500 τ.μ. 29/11/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 11:45 12:00 28€/στρέμμα 25

10

700679(25360)/19-10-2023                                         
ΑΔΑ:ΨΓΛΔ7ΛΛ-ΜΑ0

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2314 17.344 τ.μ. 29/11/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 12:00 12:15 28€/στρέμμα 25

11

700696(25362)/19-10-2023                                         
ΑΔΑ:ΨΓΦΦ7ΛΛ-5ΓΚ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2314 17.400 τ.μ. 29/11/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 12:15 12:30 28€/στρέμμα 25

ΑΡΓΥΡΗ ΛΕΥΚΗ

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ

Περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν από το Γραφείο Αγροτικής Οικονομίας Πολυκάστρου και το Τμήμα Πολιτικής Γης της ΔΑΟΚ ΠΕ Κιλκίς. 

        Μ.Ε.Α
Η Αν. Προϊσταμένη  της ΔΑΟΚ


